Divinae dignatio pietatis, Sanctos et Electos suos in 
caelesti regni felicitate locatos, adhuc in terra miraculorum 
coruscatione clarificat; ut fidelium per hoc excitata devotio 
eorum suffragia digna veneratione deposcant. Cum igitur 
sanctae recordationis Hugonem Lincolniensem episcopum, 
quern sicut nobis plenarie constat, diuini muneris largitas 
tam in vita quam etiam post vestem mortalitatis exutam, 
insignium miraculorum multitudine illustravit, Sanctorum 
catalogo adscripsimus, universitatem vestram monemus et 
exhortamur in Domino, quatenus apud deum ejus patro- 
cinia devote imploretis. Ad haec statuentes ut die de- 

* Chr. Wordsworth, Inventories, pp. 79 ff. 
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positionis ipsius, ejusdem festivitas annis singulis devote 
de caetero celebretur. 

Data Viterbii, xiii calendas Martii, Pontificatus nostri 
anno quarto. 

(7?. Wendover (RS.), iv, p. 611.) 

Item alia bulla de translatione ejusdem. 
Honorius &c. venerabili fratri episcopo Lincolniensi 

salutem et apostolicam benedictionem. 
Cum venerabile corpus beati Hugonis a loco in quo 

est transferendum sit et dignius collocandum, fraternitati 
tuae per apostolica scripta [mandamus] quatinus con- 
vocatis praelatis et aliis quos videris convocandos, corpus 
ipsum in locum opportunum cures cum debita et [....] 
solempnitate transferre faciens illud cum digna honori- 
ficentia collocari. 

Dat. Viterbii pontificatus nostri anno quarto. 
Girald. Camb. (RS.), vii, p. 246. 

The two Bulls were evidently published at the same 
time. In the Brownlow Life the two are combined into 
one. 

B 

The following statement is taken from the Memor¬ 
andum on the munificent gifts made by John Welburne 
the Treasurer, who died in the year 1380. It occurs at 
the end of the MS. Welburne’s Chartularies, Muniment 
Room, A. 1. 10, f. lxxixft. 

“ Qui eciam ut custos sancti Hugonis fecit reparari ij 
costas superiores. feretri eiusdem cum uno tabernaculo 
sancti Pauli stantis in eodem ex parte boriali cum plato 
de auro puro que fuerunt preantea depicta. Et eciam 
canopeum nouum de ligno pro eo. Qui eciam post fura- 
cionem et spoliacionem capitis sancti Hugonis de nouo 
fecit cum auro et argento et lapidibus preciosis ornari 
et reparari.,, 

C 

Bishop William Fuller's inscription on his memorial 
slab: 

Texerat hoc cineres, Aurum Non marmora, Praeda 
Altera sacrilegis ni metuenda foret 

13 
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Quod fuit argenti, nunc Marmoris esse dolemus. 
Degeneri aetati convenit iste lapis.